
SyEUEILISNA KLINIEKA BoLNICA
MOSTAR

Broj z 29 -ll-107 29 -2 123

Mostar, 12.12.2024.
Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,

59122, 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog
Povjerensfraza nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:29-ll-10729124 od
dana 10.12.2024. godine v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave baterijskog kompleta

za obradu kosti za potrebe Operacijskog trakta Sveudili5ne klinidke bolnice Mosta., utvrduje se
tvrtka INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b,88 000 Mostar te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti
istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122,50124), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar www.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti svim ponuditelj ima.

IV
Ova Odluka stupana snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu baterijskog kompleta za obradu kosti za
potrebe Operacijskog trakta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog
postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-204-3-239124, objavljena je na portalu javnih nabava
14.11.2024. godine. U ostavljenom roku do dana 6.12.2024. godine do 09:00 sati pristigla je
ponuda ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska20b,88 000 Mostar, evid.br: 2g-ll-212124.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH', broj 39114,
59122, 50124) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerent{uu ru nabave (,,SiuZbeni
glasnik BiH" broj: 103114,49123), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj:
29-ll-9971-2124, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o prigleau i oc.leni
ponuda broj : 29-ll-10729/24 utvrdilo sljedede:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan),
ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (iedan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo slj ede6e:

1. Ponuda ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20br 88 000 Mostar, evid.br: 2g-ll-
232124 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traLeryima Ugovornog
tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenju ponu-diteljaiz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljryi tijek plstupka nabave.
Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumeniacijl, te ispunjavaju



zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnirkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1. Ci.iena 80" 80
,, Rok isporuke 20 o/o 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b, 88 000 Mostar

68.796,00 KM sa PDV-om 7 (sedam) dana

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja NEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar,
kao i ocjenu zaprimllene Ponude evid.br:29-11-232124 te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvrSen
sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-11-
9972124.

IJzimajuci u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljn,j, ponudu u predmetnom postupku javne nabave.
Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku 70.
ZJN u postupku javne nabave baterijskog kompleta za obradu kosti za potrebe Operacijskog trakta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
4. Pismohranu

d***.skbm.ba

2


